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SALDO INICIAL
INGRESOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones
Fondo General de Participaciones (FGP)
Fondo de Fomento Municipal (FFM)
Impuestos Especiales Sobre Productos y Servicios (IEPS)
Impuestos Sobre Automaviles Nuevos (ISAN)
Fondo de Fiscalizacién
Participacion del Impuesto a la Venta Final de Gasolinas
Fondo de Compensacién
Aportaciones
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Productos Financieros (Ordinarios)
Productos Financieros (FISMDF)
Productos Financieros (FORTAMUNDF)

TOTAL INGRESOS 80,494,829.67

RECTIFICACIONES DE INGRESOS

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

Gasto Corriente

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Gasto de Capital

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

41,828,844.94

Nota Relacionada
337,552,984.97

19,334,144.00 NEA-1
1,142,680.00 NEA-1
4,273,962.00 NEA-1
66,250.00 NEA-1
17,011,808.94 NEA-1
38,665,720.79
25,154,342.79
20,536,137.84
3,202,370.12
230,521.63
242,974.18
89,210.88
363,023.63
490,104.51
13,511,378.00
13,511,378.00
263.94
263.94
-2,915.98
2,173.02
1,006.90
-17,394.00
80,477,435.67
124,012,216.45
45,283,446.42 NEA-3
10,021,669.86 NEA-3
40,190,152.51 NEA-3
28,516,947.66 NEA-3
152,473,688.86
2,035,616.73 NEA-3
150,438,072.13 NEA-3

CP. ARMANDO SALVADOR OLTRA ING. MARIANO ALBERTO DIAZ
PANIAGUA OCHOA
TESORERO PRESIDENTE
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TOTAL EGRESOS

RECTIFICACIONES DE EGRESOS

Efectivo

Bancos / Tesoreria
Inversiones
Deudores Diversos

Anticipo a Proveedores
Anticipo a Contratistas

Otros Activos

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

276,485,905.31

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
EXTRAORDINARIOS

NESF-1
NESF-1
NESF-1
NESF-3
NESF-3
NESF-3

DISPONIBILIDAD FINANCIERA

TOTAL EGRESOS

ORDINARIOS
6,500,000.00

9,280,780.27
0.00
56,652,787.07
117,068,332.25
0.01

85,552.59
132,295,354.49

0.00

36,583,574.65
1,265,345.25
0.00
54,925,661.08
17,769,326.76
15,134,370.39
0.00
41,425,860.50

276,485,905.31

141,544,515.33

TOTAL
43,083,574.65

10,546,125.52
0.00
111,578,448.15
134,837,659.01
15,134,370.40
85,552.59
173,721,214.99

141,544,515.33

CP. ARMANDO SALVADOR OLTRA
PANIAGUA

TESORERO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ING. MARIANO ALBERTO DIAZ

OCHOA
PRESIDENTE




